SAS Output

* mail

e indietro e indice argomento

file:///V:/home/web/Finanziario/mese/mongen/tav12 118.htm

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/06/2022
Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione

Valori in migliaia
di euro

Pura
iniziale

Variazione
pura

Stanz. Pura

Variaz.
negative
non
esec.

Cautele Assestata Variaz.

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

d

Cautele

positive richiesta
non anticipo
esec. avanzo

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz.

Cautele
diverse
da rich.
anticipo
avanzo

Avanzo

Assestata

Variaz. Cautele
positive richiesta
non anticipo
esec. avanzo

Componente
passiva di
amministrazione

TOTALE

2.913
2.913

0
0

2.913
2.913

0 0
0 0

18.028
18.028

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

Stanz. Pura Stanz. Avanzo

Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
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Valori in
migliaia di euro

iniziale

pura

negative
non
esec.

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

d

positive richiesta

non
esec.

anticipo
avanzo

negative
non
esec.

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

positive richiesta

non
esec.

anticipo
avanzo

Servizi
istituzionali,
generali e di
gestione

Ordine
pubblico e
sicurezza

Istruzione e
diritto allo
studio

Tutela e
valorizzazione
dei beni e delle
attivita
culturali

Politiche
giovanili, sport
e tempo libero

Turismo

Assetto del
territorio ed
edilizia
abitativa

Sviluppo
sostenibile e
tutela del
territorio e
dell'ambiente

Trasporti e
diritto alla
mobilita

Soccorso civile
Diritti sociali,
politiche sociali
e famiglia

Tutela della
salute

Sviluppo
economico e
competitivita

Politiche per il
lavoro e la
formazione
professionale

246.969

1.370

60.837

13.267

1.942
5.809

4.567

57.180

676.551
9.468

60.129

7.197.225

37.347

96.009

-6.485

5.614

1.049

1.300
2.314

213

1.558

-1.265
2.209

27.721

196.809

6.356

68.864

117

728

36

18

652

239.907

1.585

66.452

14.198

3.242
8.123

4.780

58.737

675.286
11.678

87.122

7.393.999

43.684

164.222

0

4.757

2.541

5.514

81.960

3.282

1.153

125

16.387

28

4.658

2.541

5.514

81.960

3.254

1.153

125

16.387
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Valori in
migliaia di euro

Agricoltura,
politiche
agroalimentari
e pesca

Energia e
diversificazione
delle fonti
energetiche

Relazioni con
le altre
autonomie
territoriali e
locali

Relazioni
internazionali

Debito
pubblico

Anticipazioni
finanziarie

TOTALE

Pura
iniziale

37.481

10.215

30.174

26.801

42.959

45
8.616.344

Variazione
pura

4.243

4.933

248

-1.840

0
314.056

Variaz. Cautele Assestata Variaz.
negative diverse
non
esec.

Stanz. Pura

da rich.
anticipo
avanzo

d e

0 28 41.695

0 0 10.215

0 40 35.067

0 286 26.763

0 0 41.119

0 0 45
0 2.481 8.927.918
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Cautele

positive richiesta

non
esec.

anticipo
avanzo

0

Avanzo

10.725

3.462

0
130.265

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.
diverse positive richiesta

da rich. non
anticipo esec.
avanzo

| m n

0 10.725 0

0 3.462 0

0 0 0
128 130.137 0

Cautele

anticipo
avanzo

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese in conto capitale

Valori in
migliaia di euro

Pura
iniziale

Variazione

pura

Variaz.
negative diverse

non
esec.

Stanz. Pura

Cautele Assestata Variaz.

da rich.
anticipo
avanzo

d e

Cautele

positive richiesta

non
esec.

anticipo
avanzo

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.
diverse positive
da rich. non
anticipo esec.
avanzo

I m n

Cautele

richiesta

anticipo
avanzo

Servizi
istituzionali,
generali e di
gestione

Ordine
pubblico e
sicurezza

Istruzione e
diritto allo
studio

Tutela e
valorizzazione
dei beni e delle
attivita
culturali

Politiche
giovanili, sport
e tempo libero

Turismo

Assetto del
territorio ed
edilizia
abitativa

Sviluppo
sostenibile e
tutela del
territorio e
dell'ambiente

Trasporti e
diritto alla
mobilita
Soccorso civile
Diritti sociali,
politiche sociali
e famiglia

Tutela della
salute

Sviluppo
economico e
competitivita

34.220

2.412

37.847

21.292

18.080
1.232

9.507

115.973

284.752
10.077

4.985

202.532

36.693

2.455

10.522

35.206

9.570
1.000

17.300

16.465

18.806

1.133

19.356

12.826

0 0 36.675

0 0 2.412

0 0 48.369

0 0 56.498

0 0 27.650
0 0 2.232

0 0 26.807

0 0 132.437

0 100 303.458
0 0 10.077

0 0 6.118

0 0 221.888

0 0 49.519

0

9.347

10.510

3.723

5.444

5.875

0 9.347 0

0 10.510 0

0 3.723 0

0 5.444 0

0 5.875 0
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in N . . N P
P . non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
migliaia di euro .. ..
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i I m n o
Politiche per il
lavoro e la
formazione
professionale 503 0 0 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0
Agricoltura,
politiche
agroalimentari
e pesca 20.744 4.996 0 0 25.740 0 0 12.426 0 0 12.426 0 0
Energia e
diversificazione
delle fonti
energetiche 17.254 3.814 0 0 21.069 0 0 4.776 0 0 4.776 0 0
Relazioni con le
altre autonomie
territoriali e
locali 8.751 0 0 0 8.751 0 0 0 0 0 0 0 0
Relazioni
internazionali 767 30 0 0 796 0 0 18 0 0 18 0 0
TOTALE 827.622 153.478 0 100 981.000 0 0 52.400 0 0 52.400 0 0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese per incremento attivita finanziarie

Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in N . N .
R . non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
migliaia di euro - -
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i 1 m n o
Servizi
istituzionali,
generali e di
gestione 40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0
Tutela e
valorizzazione
dei beni e delle
attivita
culturali 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0
Agricoltura,
politiche
agroalimentari
e pesca 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0
Relazioni con le
altre
autonomie
territoriali e
locali 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 46.025 0 0 0 46.025 0 0 0 0 0 0 0 0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Rimborso Prestiti

Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
Valori in iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
migliaia di non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
euro esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b [ d e f g h i | m n o

Debito

pubblico 103.289 -2.333 0 0 100.956 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 103.289 -2.333 0 0 100.956 0 0 0 0 0 0 0 0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
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Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
Valori in | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
migliaia non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
di euro esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i 1 m n o
Servizi
per conto
terzi 94.622 0 0 0 94.622 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 94.622 0 0 0 94.622 0 0 0 0 0 0 0 0

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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