• mail • indietro • indice argomento

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/06/2022

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione

			s	tanz. Pur	a				Stanz. Avanzo						
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo		
	а	b	С	d	e	f	g	h	i	1	m	n	o		
Componente passiva di amministrazione	2.913	0	0	0	2.913	0	0	18.028	0	0	18.028	0	0		
TOTALE	2.913	0	0	0	2.913	0	0	18.028	0	0	18.028	0	0		

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

			St	anz. Pura				Stanz. Avanzo						
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.		Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.		Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	
	а	b	c	d	е	f	g	h	i	1	m	n	o	
Servizi istituzionali, generali e di gestione	246.969	-6.485	0	576	239.907	0	0	129	0	0	129	0	0	
Ordine pubblico e sicurezza	1.370	214	0	0	1.585	0	0	0	0	0	0	0	0	
Istruzione e diritto allo studio	60.837	5.614	0	0	66.452	0	0	4.757	0	100	4.658	0	0	
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	13.267	1.049	0	117	14.198	0	0	2.541	0	0	2.541	0	0	
Politiche giovanili, sport e tempo libero	1.942	1.300	0	0	3.242	0	0	0	0	0	0	0	0	
Turismo	5.809	2.314	0	0	8.123	0	0	0	0	0	0	0	C	
Assetto del territorio ed edilizia abitativa	4.567	213	0	0	4.780	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	57.180	1.558	0	0	58.737	0	0	5.514	0	0	5.514	0	0	
Trasporti e diritto alla mobilità	676.551	-1.265	0	0	675.286	0	0	81.960	0	0	81.960	0	0	
Soccorso civile	9.468	2.209	0	0	11.678	0	0	0	0	0	0	0	0	
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	60.129	27.721	0	728	87.122	0	0	3.282	0	28	3.254	0	0	
Tutela della salute	7.197.225	196.809	0	36	7.393.999	0	0	1.153	0	0	1.153	0	0	
Sviluppo economico e competitività	37.347	6.356	0	18	43.684	0	0	125	0	0	125	0	0	
Politiche per il lavoro e la formazione professionale	96.009	68.864	0	652	164.222	0	0	16.387	0	0	16.387	0	0	

1 di 4 06/07/2022, 11:11

			St	anz. Pura						Stanz	Avanzo		
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	1	m	n	o
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	37.481	4.243	0	28	41.695	0	0	10.725	0	0	10.725	0	0
Energia e diversificazione delle fonti energetiche	10.215	0	0	0	10.215	0	0	3.462	0	0	3.462	0	0
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	30.174	4.933	0	40	35.067	0	0	0	0	0	0	0	0
Relazioni internazionali	26.801	248	0	286	26.763	0	0	230	0	0	230	0	0
Debito pubblico	42.959	-1.840	0	0	41.119	0	0	0	0	0	0	0	0
Anticipazioni finanziarie	45	0	0	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE	8.616.344	314.056	0	2.481	8.927.918	0	0	130.265	0	128	130.137	0	0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese in conto capitale

			S	tanz. Pura	a					Stanz	. Avanzo		
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.		Avanzo	Variaz. negative non esec.		Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo
	a	b	C	d	е	f	g	h	i	1	m	n	o
Servizi istituzionali, generali e di gestione	34.220	2.455	0	0	36.675	0	0	0	0	0	0	0	
Ordine pubblico e sicurezza	2.412	0	0	0	2.412	0	0	0	0	0	0	0	
Istruzione e diritto allo studio	37.847	10.522	0	0	48.369	0	0	105	0	0	105	0	
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	21.292	35.206	0	0	56.498	0	0	0	0	0	0	0	
Politiche giovanili, sport e tempo libero	18.080	9.570	0	0	27.650	0	0	0	0	0	0	0	
Turismo	1.232	1.000	0	0	2.232	0	0	0	0	0	0	0	
Assetto del territorio ed edilizia abitativa	9.507	17.300	0	0	26.807	0	0	9.347	0	0	9.347	0	
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	115.973	16.465	0	0	132.437	0	0	10.510	0	0	10.510	0	
Trasporti e diritto alla mobilità	284.752	18.806	0	100	303.458	0	0	1	0	0	1	0	
Soccorso civile	10.077	0	0	0	10.077	0	0	176	0	0	176	0	
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	4.985	1.133	0	0	6.118	0	0	3.723	0	0	3.723	0	
Futela della salute	202.532	19.356	0	0	221.888	0	0	5.444	0	0	5.444	0	
Sviluppo economico e competitività	36.693	12.826	0	0	49.519	0	0	5.875	0	0	5.875	0	

2 di 4

			S	tanz. Pura	1					Stanz	Avanzo		
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo
	а	b	c	d	е	f	g	h	i	1	m	n	o
Politiche per il lavoro e la formazione professionale	503	0	0	0	503	0	0	0	0	0	0	0	0
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	20.744	4.996	0	0	25.740	0	0	12.426	0	0	12.426	0	0
Energia e diversificazione delle fonti energetiche	17.254	3.814	0	0	21.069	0	0	4.776	0	0	4.776	0	0
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	8.751	0	0	0	8.751	0	0	0	0	0	0	0	0
Relazioni internazionali	767	30	0	0	796	0	0	18	0	0	18	0	0
TOTALE	827.622	153.478	0	100	981.000	0	0	52.400	0	0	52.400	0	0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese per incremento attività finanziarie

			S	tanz. Pur	a					tive diverse n da rich. esc. anticipo avanzo I m n o 0 0 0 0 0 0 0 0 0							
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	diverse da rich. anticipo	Assestata	positive non	Cautele richiesta anticipo avanzo				
	а	b	С	d	e	f	g	h	i	1	m	n	o				
Servizi istituzionali, generali e di gestione	40.000	0	0	0	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0				
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	5.000	0	0	0	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0				
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	25	0	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0				
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	1.000	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0				
TOTALE	46.025	0	0	0	46.025	0	0	0	0	0	0	0	0				

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento: PURA e AVANZO

Titolo=Rimborso Prestiti

			s	tanz. Pura	1					Stanz	Avanzo		
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo
	а	b	С	d	е	f	g	h	i	1	m	n	o
Debito pubblico	103.289	-2.333	0	0	100.956	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE	103.289	-2.333	0	0	100.956	0	0	0	0	0	0	0	0

Tab.8 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/missione Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

3 di 4 06/07/2022, 11:11

Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro

			9	Stanz. Pura	a					Stanz	. Avanzo		re richiesta anticipo		
Valori in migliaia di euro	Pura iniziale	Variazione pura	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	Cautele richiesta anticipo avanzo	Avanzo	Variaz. negative non esec.	Cautele diverse da rich. anticipo avanzo	Assestata	Variaz. positive non esec.	richiesta anticipo		
	а	b	c	d	e	f	g	h	i	1	m	n	0		
Servizi per conto terzi	94.622	0	0	0	94.622	0	0	0	0	0	0	0	0		
TOTALE	94.622	0	0	0	94.622	0	0	0	0	0	0	0	0		

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione

4 di 4